et huius Scole; et unusquisque in gradu suo gaudeat privilegio graduum infrascriptorum: vid. unus ex ordine clericali, unus ex doctoribus vel nobilibus vel civibus, unus Notarius, unus artifex, unusquisque qui ex ordine suo plures habuerit balotas ex ellectis iuxta solitum in Gastaldiones remaneant; et similiter elligatur Massarius: non obstantibus quibuscumque in contrarium facientibus, ultra hanc fixit et in statu suo aliis partibus remanentibus: que pars posita Capta fuit per balotas viginti duas prosperas, quinque in contrarium existentibus. Et illico d.ni Gastaldiones ellegerunt quatuor electores ad elligendum Gastaldiones, vid. d.num Pb.rum Gasparem Mansionarium, No. ser Antonium Zane, ser Jo: Augustinum Argentam, ser Barthol.m a ponte auro; qui ellegerunt in Gastaldiones d. Pb.rm Benedictum baratella, qui habuit sufragia p. 16. con. 13. dn.m Pb.rm Nicolaum a Stiballo p. 19. c. 10., ser Jacobum de garmano p. 25. c. 5. ser Hieronymum de Scorcelo not.m p. 18. c. 12. ser Hieronymum de Claudis Civ. Tarvis. p.23. c. 6. ser Franciscum de Varago p. 19. c. 10., Magr.m Franciscum a Stella Spicierium p. 15. c. 14. Magr.m Zanantonium a Statuis p. 23. c. 7.; pro Massario s. Victorem de Claudis p. 29. c. O., s. Henrium de anoallo c.ri 9. p.vi 20.